プレスリリース                                                2023年 8月 10日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、2024年発ダイヤ

モンド・プリンセスの各種割引キャンペーンの適用期間が延長さ

れましたので、各種キャンペーン適用料金での販売を継続いた

します

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、2024 年発ダイヤモンド・プリンセスの各種割引キャンペーンの適用期間が延長さ

れましたので、各種キャンペーン適用料金での販売を継続いたします。

各種キャンペーン概要は下記の通りです。

【各種キャンペーン概要】

1. 対象クルーズ

2024 年日本発着クルーズ、全コース

2. 適用期間

1）早期予約割引

延長前：2023 年 4 月 6 日（木）～2023 年 8 月 31 日（木）

延長後：2023 年 4 月 6 日（木）～2023 年 11 月 30 日（木）

2）期間限定早期予約割引額 2 倍キャンペーン

再延長前：2023 年 7 月 1 日（土）～2023 年 8 月 31 日（木）

再延長後：2023 年 7 月 1 日（土）～2023 年 9 月 30 日（土）

3）3～4 人目特別料金

延長前：2023 年 4 月 6 日（木）～2023 年 8 月 31 日（木）

延長後：2023 年 4 月 6 日（木）～2023 年 11 月 30 日（木）

3. 割引内容

1） 早期予約割引

早期にご予約の上、予約金をお支払いいただいたお客様には、料金プラン・客室カテゴリーに応じてク

ルーズ代金を割引いたします。

2） 期間限定早期予約割引額 2 倍キャンペーン

期間内に 2024 年日本発着クルーズを新規にご予約完了いただいた場合、料金プラン・客室カテゴリ

ーに応じて早期予約割引の割引額を 2 倍にいたします。

3） 3～4 人目特別料金

スイート、リザーブ・コレクション・ジュニア・スイート、ジュニア・スイート客室をご成約のお客様は 3～4

人目のクルーズ代金が特別料金でご利用いただけます。

 今後も引き続き、このような期間限定のお得なキャンペーンをタイムリーにご提供し、販促強化に努めて

まいります。

ダイヤモンド・プリンセス特集ページ：https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/princess.php

プリンセス・クルーズ一覧ページ：https://www.best1cruise.com/B/PRN/

ダイヤモンド・プリンセス客船紹介ページ：https://www.best1cruise.com/ship/PRNDI/

【ダイヤモンド・プリンセスについて】

プリンセス・クルーズが誇る日本生まれの大型客船です。

2004年に日本の三菱重工長崎造船所で建造された世界最大級客船で、地球環境に配慮した設計で

す。 高品質なサービス接客、実力派のシェフによる食事は味わい豊かで、イタリア料理サバティーニ等

の有料レストランも充実しています。 全てのレストランで日本語メニューが用意されています。

満足度は総合的に高く、リピーター率はなんと 50％以上を誇ります。 シニア世代や旅慣れた方へはも

ちろん、日本発着プランは初めての方へも特におすすめです。

お子様の乗船数に制限が設けられているので、プレミアム客船ならではの落ち着いた雰囲気の中で生

活することが出来ます。日本向けにカスタマイズした多彩な施設で快適なクルーズを実現いたします。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを順次立ち上げております。

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/princess.php
https://www.best1cruise.com/B/PRN/
https://www.best1cruise.com/ship/PRNDI/

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LKビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/